
Российская Федерация 

Управление образования Брянской городской администрации 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №15 
им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска 

241904 г. Брянск, р-п Радица-Крыловка, ул. Гончарова д.19, 8(4832)28-47-66 

A1961V11@yandex.ru 

_________________________________________________________________ 
 

Приказ № 71 

по МБОУ СОШ № 15 г. Брянска 

от «26» июля 2023г. 

 

Об организации школьного театра  

в МБОУ СОШ № 15 г. Брянска 

 

В соответствии с письмом департамента образования и науки по 

Брянской области от 27.06.2022 № -06-О и  в рамках реализации программы 

по созданию школьных театров в общеобразовательных организациях 

Брянской области, в целях реализации регионального проекта «Успех 

каждого ребенка», совершенствования воспитательной работы и организации 

социально значимой деятельности школьников, содействия формированию 

личности на основе системы ценностей, присущей российскому обществу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность школьного театра «Затейники» в системе 

воспитательной работы МБОУ СОШ № 15  г. Брянска.  

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в 

МБОУ СОШ № 15  г. Брянска заместителя директора по BP Костюкову О.В.  

3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных 

классов Федорову Г.А.  

4. Утвердить: 

- план работы школьного театра. 

5. Учителю информатики Шахановой Н.А. создать на официальном сайте 

МБОУ СОШ № 15 г. Брянска раздел «Школьный театр» и размещать 

информацию о деятельности школьного театра. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

 

И.о. директора МБОУ СОШ № 15                Н.В. Шурупова  


